
Pocity nepadají z nebe!
Tato sada 32 karet obsahuje série obrázků k základním emocím, kterými 

jsou radost, strach, vztek a smutek, ale i k dalším pocitům, se kterými se děti 
setkávají a někdy si s nimi nevědí rady. Každý „emocionální příběh" se skládá 

ze čtyř obrázků; podstatou hry je čtveřice správně seřadit tak, aby utvářely děj. 
Děti pomocí práce s jednotlivými ději a díky navrhovaným aktivitám rozvíjejí 
logické myšlení a jazykové kompetence a objevují, že pocity nevznikají samy 

od sebe, ale často jim něco předchází a mají své „spouštěče".
V doprovodném sešitě jsou shrnuty varianty her, metodické pokyny a otázky, 
které vybízejí k rozhovorům na téma pocity. Tuto sadu karet lze využít při práci 

ve školkách, školách nebo i doma při společné hře.

Ililipasparta
I

Obrázkové ka

9788088290636


